SCRIPTA

Numéro Scripta : 6415

Auteur(s) : Guillaume de Bréauté [particulier]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Lô (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1197

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Accord entre les religieux et Guillaume de Bréauté.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses priviléges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° LXXXIX, p. 463.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri querelam que erat inter me priorem et canonicos Sancti Laudi Rothom. et me Willelmum de Breaute de Senescaucia quam clamabam habere hereditarie in Breaute de placitis submonendis et cum priore aut bailliivo eius tenendis et de fidelitate capienda de decimotoribus parrochie et verberatoribus bladorum granchie de Breaute esse sopitam hoc modo. Ego Willelmus predictus iuravi quod tenerem me paccatum de hoc quod prefatus prior et XXti. sacerdotes jurati dicerent de predicta querela. Qui jurati dixerunt quod nec ego nec antecessores mei nec heredes mei aliquid iuris habebamus in predicta senescaucia. Ego autem predictus Willelmus iuravi quod nec ego nec heredes mei de cetero aliquid clamabimus in iamdicta senescaucia. Et pro hoc firmiter absque malo ingenio in perpetuum tenendo dederunt mihi prefati prior et canonici XX. libr. andeg. Quod ut firmum sit et stabile presenti scripto et sigillo meo affirmavi. Actum fuit hoc anno Verbi incarnati m°. c°. XC°. VII°. Testibus multis.....